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Patientråd för hjälpmedel 

Tid: 2024-06-04 14:30-16:00 

Plats: Digitalt via Zoom 

Närvarande: Karin Ljunggren, Personskadeförbundet RTP  

Emma Åverling, Funktionsrätt och Neuro  

Rebecka Carlsson, Reumatikerförbundet 

Sofie Karlsson, Neuro, Småländska höglandet 

Lisa Moberg, HMC Produktansvarig  

Tomas Öhrström, HMC Produktansvarig 

Britt Forsberg, HMC Verksamhetschef 

Pernilla Volmevik Lundberg, HMC enhetschef 

 

Frånvarande: 

Johan Steirud, Verksamhetsledare Funktionsrätt Jkpgs län 

Ingela Karlsson, Neuro 

Marie Lantz HMC Produktansvarig 
  

 Inledning  
Britt Forsberg hälsar deltagarna välkomna, och ger ett särskilt 

välkomnande till Sofie Karlsson som är ny i patientrådet. Vi 

presenterar oss för varandra. 

Föregående protokoll 
Föregående protokoll gås igenom, och läggs till handlingarna. Vi 

refererar lite grand från Hjälpmedelsriksdagen. 

 Information från produktansvariga 
Lisa Moberg, elektriska hjälpmedel: Upphandlingar som är 

pågående är sängar, tillbehör och sängryggstöd, nytt avtal ska 

vara på plats om ett år. Här finns det god tid att lämna synpunkter. 

Ny upphandling är även på gång på läkemedelsautomat, och GPS-

larm och epilepsilarm startar under hösten. Lämna gärna 

synpunkter till lisa.moberg@rjl.se  

 

Tomas Öhrström, manuella hjälpmedel: Upphandlingen av 

träningshjälpmedel (t ex passiva och aktiva motionscyklar, 

ståstöd, ståbrädor) är klar. Detta område upphandlas för första 

gången och är nu klart (om vi inte blir överprövade). Även 

upphandlingen av manuella rullstolar är i full gång och just nu 

håller Tomas med kollegor på att granska de anbud som kommit 

in. Vidare är upphandling av gånghjälpmedel (rollatorer inne och 

ute, gåbord, kryckor) och överflyttningshjälpmedel (oftast mellan 

rullstol och säng som exempelvis draglakan, vändplattformar osv) 

på gång i höst. Lämna gärna feedback på dagens sortiment till 

tomas.ohrstrom@rjl.se  
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Patientråd för hjälpmedel 

Tid: 2024-06-04 14:30-16:00 

 

 

  

 

Lisa Moberg (i Marie Lantz frånvaro), läkemedelsnära 

hjälpmedel: Ett nytt avtal på insulinpumpar och sensorer har 

startat 1 juni. Detta innebär en ny rutin för reklamation för just 

dessa hjälpmedel. Det görs inte längre via HMC utan direkt via 

leverantören.  

Lämna gärna synpunkter på våra läkemedelsnära hjälpmedel till 

marie.lantz@rjl.se  

 

 

Laget runt från föreningarna 
Karin ska försöka nå sin förening och efterfråga input inför 

kommande upphandlingar. Rebecka menar att det är viktigt att det 

finns lätta och enkla rollatorer, som är lätta att få med i vanlig bil. 

Sofie har hört positiva kommentarer om sin rollator, men 

efterfrågar bricka att t ex frakta en kopp kaffe på. Emma säger att 

rollatorerna blir bättre och bättre, men hon har också hört att 

många efterfrågar en bricka.  

Tomas meddelar att till rollator Gemino finns ingen bricka, utan 

bara en väska att köpa till. Han tar dock med önskemålet till 

sortimentsarbetet.  

 

Britt önskar att deltagarna tittar lite på Regelverket för hjälpmedel 

i Jönköpings län och reflekterar.  

 

Tomas berättar att vi tidigare drabbats av långa leveranstider på 

vissa hjälpmedel, tillbehör och delar, på grund av pandemi och 

oroligheter i världen, men just nu ser läget mycket bättre ut, så vi 

hoppas att det håller i sig.  

 

 Nästa möte 
Digitalt möte, 18 september 2024, kl 14:30-16:00 

  

Vid anteckningarna,  

 

Pernilla Volmevik Lundberg 
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